o Item aliud antidotum.
p Sulmū antidoti mal? paulinū aliō e opiatū. aliō si opiatū.
p opiatū e: qz bz opis. nō opiatū. caret opio. opiatū pcpue
dat ad 3stringēdū fluxūz. nō opiatū dat melicis. mania
cia. epilepticis. si fiat egritudo bec ex frida cā. i. ex melacolia natura
li cū orimelle bibitū vel cū vino decoctionis alicuius speciei odo
rifere cerebri confortantis. C Epiforas oculorū curat. Epifore
oculorū sūt apata q nascitur supra oculos ab epi. qd e iusi z foroz
qd e fores supponaf inductū i abluta ita qz subaz ocli n atigat.
bb

Antidotarium

Dolor: dentis si fuerit vltio superioꝝ. i. vltio reumatizantis cere
bra inducatur in carta et in temporibꝫ rasis supponatur et dentes
ex eo fricentur si opiatu fuerit magis ad hoc valz. **C** Malu odo
re aufert si fiat fetoz: vltio stōi. fiat pille ex puluere folioꝝ nyrte
mēte et paulino et denf. solū ēt vltio decoctōis mirte multū valet
Colozem bonū facit si fiat discoloratio ex fricate et idigōne def
cū vino decoctionis nuctis musc. vel gariofi. vel macis oluz istoꝝ
vel vltio. **C** Valet tussientibꝫ datū cū vino decoctōis amidi.
penidie draga. **C** Vulnera stōi sanat. si sit ex apte pcedete cū vi
no decoctōis mirte def. vel fiant pille de paulino et mēta et denf.
C Vltio et distēperatū stōi. ex frate scāz aufert datū cū vino de
coctōis pipis nigri et castorei vlt fiat pille de pluerē istoꝝ et paulo
et denf. **C** Cardiacis si fiat cardiaca passio ex colica mā si def. si ex
fra cā def cū vltio decoctōis ligni aloes. In quo differat cardiaca a
sincopi supꝫ dicit. **C** Epilepticis cū decoctōe tamarisci et philipēdule. l
fiat pille cū pluerē istoꝝ et pauli et def. **C** Uetricis. istis def sic em
pictis. **C** Dissinteriā datū cū succo pulegij curat. nō iauo dari ē
dissinteriā nisi dissinteria p quolibz sturu accipiat. pōt tñ dari lie
tericis post purgationē cū aliquo vltio stiptico. **C** Uōtra tumorē
dolorē ex fricate cū decoctōe absinthij vel calamēt. **C** Uōtra car
būculū si fuerit ex fra ca. suppdaf more empl. dissoluit et psumit
māz. si fuerit cala mā nō def nisi fūcēt feruētissima et tñc appona
tur. **C** Uōmoz et dolorē deponit. et marie pudēdoꝝ si mā fūcēt
in his pribꝫ māluta lducat et supponat. **C** R. 3. l. coribz. ca. et
sic. est dissoluit et psumit. Coribzū gūmi arboris in idla et greca
nō sopbificat. alio nose timiama. hic ponit ad psumēdū et resol
uēdūz humozes grossos et supfluos. **C** Obiect sic. mastix et olibanū
puluerizentur per se. aloe per se. bdeliuz per se et c. in sil oēs gūme
l mod. corvto et forti ponant p diē et nocte. postea pōant ad ignē
et liqñat. colent p pānū in vna receptōe due lib. mell bñ dispñat
hinc colature addat bñ dicta et cū aliqñtū bullerit gūme in mel
le appone puluerē masticis: et olibanū delde mirte et bdelij. cū vis
pbare si coctū fuerit pone gurā supra marmor: lunctū oleo post
pone puluerē specieꝝ modicū et si possunt fieri pille vt nō cohe
reāt. si nō coherēt mātibꝫ coctū ēt sic deponē ab igne et fac qñt cū
cū de plueribꝫ spēz dēaz supra marmor et sfundebāc decoctio
nē l medio et smisce pluerē diligēter cū eo. et ipōe pte cōtinue. et bñ
ola qñce malarādo. cū āt magdalonē formare ceptis. reliquā cro
cū meli? adūge vt meliorē inde sapore vel colozē assumat et cro
cus meli? appareat. p lūj. an. f. ruatur dosis ei? est. 3. viij.